A.D.B., Communium, vol. 11 (1311-1314), f. 18 v. 

Dowment m." 2 

1314, agost, Barcelona 

LliGncia del biibe Pon$ a Jmn de Niubó i Berenguer de Bramoria, preve- 
res eremites de  Montsenat per a poder-se confessar mutuament i confessar i 
en el seu cas aplicar i absoldre penitencies a la resta dels eremites Uecs. 

Poncius etc. Dilectis in Christo, fratri Johanni de Nido Bono et fratri Be- 
rengario de Bramona, presbiteris, heremitis in montibus monasterii Sancte Ma- 
rie de  Montesenato sub limitibus Barchinone diocesis constimis, salutem in 
omnium salvatore. Ex parte vestri e t  fratris Arnaldi de Torrente, fratris Pas- 
chalis Aragonum, fratris Jacobi de Rossilioni et fratris Guillelmi Bordegales 
l a i i c o ~ m  heremitarum vicinorum vestrorum sub dictis limitihus constitutoínm, 
nohis extitit humiliter suplicatum quod vos, qui in sacerdotali est[i]s officio 
constituti, alter aiteri edinvicem confessionem audire possetis et alter alteri pe- 
nitenciam iniungere e t  corpus Christi, si opus existeret, ministrare et quod pre- 
fati laiici vobis possent et cuilihet vestrum sua peccata detegere ac vos eisdem 
per d u m  culpe penitenciam iniungere salutarem. Unde nos, ipsorum et  ves- 
tris super hoc iustis suplicacionibus inclinati, quod vos ambo qui sacerdotis 
estis, vestra possitis adinvicem p a t a  detegere ac predictorum laiicorum conf- 
fessiones audire e t  alter vestrum alterum audita ipsius humili mnffessione ah- 
solvere ac eisdem laiids hoc idem facere ac vobis et ipsis per modum culpe 
penitenciam iniungere salutarem in casibus etiam per episcopum retentis et vo- 
bis ipsis alter [alteri] et quilihet vestntm prefatis laiicis, recepta e o m  hu- 

1. *iustisr interliniat sobre uno parada talxada. 
2. «laudem. inferlineat. 
3. uad h o c ~  interlineat. 
4. qíxtatilir inferlineat 
5. uhostias offerrcx interlineat. 
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mili confessione, Corpus Christi tradere, de discrecione sc fidelitate vestm in 
Domino fiduciam obtinentes, utrique vestram licentiam et libecim fad ta t em 
[mittere] fugimur concedimus pro presentes. In cuius testimonium etc. Da- 
Nm (. . .) augusti anno quo supra. 

A.D.B., Communium, vol. 11 (1314-1323), f .  lv-21 

Document n." 3 

1315, abril, 18 Barcelona 

Autentificació de Guillem Rovira com a procurador d'Arnau de  Torrent, ere- 
mita de Montserrat per a fer front a les qüestions i demandes que mntra eii 
i els seus béns pronuncie la seva nevoda EIisenda. 

Die veneris intituiata XIIII  kalendas madii anno quo supra. Guilíelmus de 
Rovira, civis Barchinone, filius Guiiielmi de Rovira quondam, prmrator  mns- 
titutus a fratre Arnaldo de Torrente, heremita Montissenati, super omnibus 
questionibus e t  demandis quos contigat fieri proponi ve1 moveri contra ipsum 
fratrem Amllum de Torrente ve1 eius bona per Elicsendem, nepotem suam, 
ve1 alios quoscumque venient ante presenciam reverendi patris domini Poncii, 
Dei gratia Barchinone episcopi, eius palacio Barchinone et santa fide de  pro- 
curacione sua per publicum instmmenmm constitum auctotitate Bernardo de 
V i a  Rubia, notario publici Barchinone, 1111 kalendas aprilis anno domini mi- 
llessimo CCC quincedecimo venient Etiam Petrus de Prace, civis Barchinone, pro- 
curator substitutus ad predicta omnia et singula per dictum Guiüelmum de 
Rovira, cum publico instrumento mnstituto autontate dicte notarii XVII kalen- 
das madii anno predicto, firmi et firmaverint uterque eorum in poste dicti do- 
mini episcopi ius predicto fratrem Arnallum super omni questioni e t  demanda 
quam dicti Elicsende ve1 aliquas alius habeat seu movere intendat contra dic- 
tum fratrem Arnailum de Torrente ve1 eius bona, e t  promisemnt super hac 
stare cognicioni dicti domini episcopi a cutie sue (...), et obtigavemnt uterque 
predictorum procuratomm ad hoc omni bona dicti fratris Amaiii ubique quod 
fuit actum die e t  anno prefixi, presentibus venerabilibus Bernardo Badia et Ja- 
cobo de Montejudayco, jurepericis, et Berengario Sala, preshitero ad h e  va- 
catis pro testibus et rogatis ...